Exmº.(ª) Senhor(a)

                                                                                     ______________________________
 ______________________________
 da Universidade Eduardo Mondlane

 M A P U T O
    CIRCULAR Nº. 12/DRH/2017
    DATA: 28 de Março de 2017

   Assunto: Solicitação da Relação Nominal dos Funcionários e Agentes do Estado e o

seu Enquadramento
1. Em aditamento à nossa circular n°09/DRH/2017, de 06 de Março, versando sobre preenchimento da matriz sobre a recolha de dados do contingente de Funcionários e Agentes do Estado e sua produtividade, junto enviamos o Guião de orientação de entrevistas actualizado, para dar continuidade ao preenchimento das matrizes, relativas aos Recursos Humanos da Universidade Eduardo Mondlane.
2. Com vista à cumprir-se com os prazos estabelecidos para o envio das listas ao Ministério da Administração Estatal e Função Pública, sugerimos que a informação solicitada seja fornecida a esta direcção, até 30 de Abril de 2017.

3.   Para o preenchimento das matrizes, poder-se-á aceder ao endereço
http://www.drh.uem.mz/index.php/circulares
4. Agradecemos que se envie o formato digital das matrizes para marilu@sapo.maz ou llfausto93@gmail.com, enquanto se aguarda o envio da informação pelo formato físico.
Com os nossos melhores cumprimentos.
          A Directora,

Doutora Mafalda Mussengue

    (Assistente)

C/c.:

· Magnífico Reitor;

· Vice-Reitor para Administração e Recursos

· Vice-Reitora Académica.

ml
PAGE